
UCHWAŁA NR LVl/405/2023 
RADY MIAST A LUBARTÓW 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Lubartów jako partnera do projektu pn. ,,Rozwój e-usług 
i informatyzacja Miasta Świdnik oraz gmin partnerskich drogą do transformacji cyfrowej" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca I 990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Lubartów wyraża wolę realizacji projektu pn. ,,Rozwój e-usług i informatyzacja Miasta 
Świdnik oraz gmin partnerskich drogą do transformacji cyfrowej" którego liderem jest Gmina Miejska 
Świdnik.Celem przedsięwzięcia jest zwiększenie stopnia cyfryzacji i zapewnienie warunków 
do trwałego rozwoju społeczeństwa informacyjnego w województwie lubelskim, w szczególności poprzez 
zapewnianie dostępu do usług opartych na technologiach informacyjno telekomunikacyjnych 
oraz zapewnianie i rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców, instytucji i przedsiębiorstw. Projekt ten jest 
zgłaszany przez Gminę Miejską Świdnik i partnerów do konkursu w ramach Działania 2.1 Cyfrowe Lubelskie, 
Priorytetu II Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu programu Fundusze Europejskie 
dla Lubelskiego 2021-2027. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Lubartów do zawarcia Umowy partnerskiej między Gminą Miasto 
Lubartów, a pozostałymi partnerami: Gminą Miejską Świdnik (Lider projektu), Gminą Piaski, Gminą Jabłonna, 
Gminą Zakrzew. 

§ 3. Gmina Miasto Lubartów zobowiązuje się do zapewnienia w Budżecie Miasta środków na przyszłą 
realizację projektu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tomasz Krówczyński 

Id: 349FDE69- 7 l 57-4B0F-AA54-9CA9 I 99AA426. Podpisany Strona I 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: przystąpienia Gminy Miasto Lubartów jako partnera 
do projektu pn. ,,Rozwój e-usług i informatyzacja Miasta Świdnik oraz gmin 
partnerskich drogą do transformacji cyfrowej"; 

ZA: 17, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Tomasz 
Krówczyński, Przemysław Ku rai, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Renata Mazur, Marek Polichańczuk, Wiesława Romańska 
Serwin, Grzegorz Siwek, Jacek Tomasiak, Zdzisław Wereszczyński, Andrzej Zieliński 

NIEOBECNI (4) 
Maria Kozak, Piotr Kusyk, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska 

Głosowanie zakończono w dniu: 21 czerwca 2023, o godz. 17:53 

Wygenerowano w systemie e Sesja.pl I 2023~06-28 13:54:49 


